
13/05/2022 17:37 EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-44/2022-uasg-410003-cgrl/mcom-399761628 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/05/2022 | Edição: 90 | Seção: 3 | Página: 13

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2022 - UASG 410003 - CGRL/MCOM

Nº Processo: 53115.001141/2022-32.

Pregão Nº 5/2022. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 18.887.366/0001-90 - SAN PIETRO VACINAS EIRELI. Objeto: Contratação de

empresa especializada para fornecimento e aplicação de 853 (oitocentas e cinquenta e três) vacina

antigripal contra influenza - cepas 2022, para imunização da força de trabalho em exercício neste

ministério das comunicações ..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 12/05/2022 a 11/05/2023. Valor

Total: R$ 42.539,11. Data de Assinatura: 12/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 12/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


